
ZARZĄDZENIE NR 1706/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich 
z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy 
Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 281 357 080,47 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 238 810 520,25 zł i dochody majątkowe 42 546 560,22 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 303 753 243,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 217 296 119,84 zł i wydatki majątkowe 86 457 123,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 7193227D-BB40-408F-88EB-D9D4FF05A970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1706/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 14.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 281 357 080,47 0,00 281 357 080,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7193227D-BB40-408F-88EB-D9D4FF05A970. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1706/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 14.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

111 721,00 0,00 111 721,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 535,00 0,00 106 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 700,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 200,00 5 000,00 19 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 300,00 -12 700,00 45 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 395 586,07 0,00 18 395 586,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 893 904,58 0,00 15 893 904,58

4270 Zakup usług remontowych 154 850,00 -25 000,00 129 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 609 214,35 25 000,00 2 634 214,35

Razem: 303 753 243,81 0,00 303 753 243,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7193227D-BB40-408F-88EB-D9D4FF05A970. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Organizacyjnego w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia i zakup materiałów biurowych dla operatorów internetowych w wyborach samorządowych 

w 2024 r. w planie wydatków przenosi się w rozdziale 75109 z § 4300 do § 4010, § 4170, § 4210 łącznie 

kwotę 12 700,00 zł. 

2. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji z uwagi na potrzebę wykonania 

w świetlicy wiejskiej w Wojtkowicach klimatyzacji składającej się z 3 jednostek klimatyzatorów 

o sumarycznej mocy 15 Kw przenosi w rozdziale 92109 z § 4270 do § 6050 kwotę 25 000,00 zł na 

realizację zadania pn.: „Zakup i montaż systemu klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 

 w Wojtkowicach”. 

 

Id: 7193227D-BB40-408F-88EB-D9D4FF05A970. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1706/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




